
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195  - fax 0444 593858 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 

 

 

 
ALL’ALBO 

AL SITO DELLA SCUOLA 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 
 

 
OGGETTO: Esito bando selezione esperto psicologo Progetto “Educazione all’affettività”. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando prot. n.8040/VI.02 del 26/11/2021  per il reclutamento di uno psicologo 
esperto per la realizzazione del progetto “Educazione all’affettività” rivolto agli alunni delle 

classi quinte delle scuole primarie dell’Istituto Comprensivo Roncalli di Dueville; 
 

VISTO il verbale della Commissione prot.n. 8436/VI.02 del  13/12/2021; 
 

DISPONE 
 

E’ approvata la seguente graduatoria stilata dalla Commissione appositamente costituita per la 

valutazione delle candidature: 
 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
ATTRIBUITO 

SIVIERI MARTINA 25,00 

ARGENTO DIANA 8,00 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione all’Albo della 
Scuola, nelle forme previste dalla normativa vigente. 

 
 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            dott. Cosimo Basile 
                           Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  
        s.m.i. e norme collegate 

 
 


		2021-12-13T16:02:02+0100




